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FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET 

  
 
Efterårssæsonen er godt i gang med spændende opgaver for alle holdene. 
 
Hen over sommeren er der sker flere ting: 
 
Senior – er rykket op i 2. division 
 
Nyt samarbejde med VFF omkring 1. holdet i senior og de 2 licenshold  
 
Vi er på vej tilbage på den sportslige front og det kommende samarbejde med VFF vil helt sikkert styrke den sportslige del. 
Ambitionen er fortsat at samarbejdet skal bygges op i et fornuftigt tempo og baseres på lokale spillere og vi skal også blive i stand 
til at tiltrække spillere udefra. 
 
Talentchef Martin Østergaard er ansat til at stå for udvikling af samarbejdet med VFF. 
 
Når det så er sagt så skal vi fortsat fokusere på bredden i senior og gerne have 2. holdet så langt op som muligt og kunne tilbyde 
fodbold til de spillere som gerne vil hygge sig med fodbolden. 
 
Ungdom – licens er fornyet 1 år frem. 
 
Det betyder at vores U16 hold fortsat er bla. De 16 bedste hold i landet. Vi har valgt at sætte de sportslige ambitioner ned omkring 
U19, idet vi pt. ikke har spillerne til et hold der kan klare sig i de bedst rækker.  Det hold spiller så i den kommende tid i U17 + 
hvor vi møder hold fra region 2. 
 
De øvrige børne- og ungdomshold fortsætter som hidtil med fokus på en god oplevelse gennem træning og kamp for de enkelte 
spillere og holdene. 
 
Vi er godt besat på alle trænerposterne i klubben, så det gode arbejde kan fortsætte i den kommende periode. 
 
Liseborganlægget – Viborg SYD: 
 
Sammen med SIK har vi fortsat fokus på at udvikle vores faciliteter – det gælder primært kunstgræsbanen, Leo Field og har 
planer om nyt vaskerum. 
 
Der skal dog i den kommende tid bruges nogle kræfter på at få niveauet hævet på forskellige områder på anlægget og det skal 
blandt andet gøres med hjælp fra forældregruppen, trænere. 
 
Vi kommer med en arbejdsdag hvor vi sammen får løftet de nævnte områder. 
 
Fortsat god sæson til alle i Team Viborg og Viborg Q. 
 
Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg 
  
 

          
  
 



FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET 

  
 
Ja tiden går, og vi er allerede godt i gang med efterårssæsonen og kampene kommer i en lang perlerække de næste måneder. 
 
Sommeren er overstået og vi går den mørke tid i møde med blandet vejrforhold. 
 
Bestyrelsen: 
 
Der har gennem lang tid været arbejdet på at finde yderligere hjælp til bestyrelsesarbejdet, men der går trægt. 
 
Vi skal i gang med et generationsskifte, og mange af de opgaver som Michal Staun i dag står for, skal ud på andre personer. 
 
Det betyder, at vi skal have fundet nogle personer som skal stå for flere af de aktiviteter der i dag afvikles i klubben, så som 
Afslutningsfesten, Nytårløbet m.m. 
 
I den næste måneder, frem til næste generalforsamling, skal der fordeles endnu flere opgaver. 
 
Skulle du gå med et ønske, om at ville bidrage til klubbens drift, så høre vi gerne fra dig, da alle opgaverne i klubben hænger på 
ganske få personer, og det går simpelthen ikke i længde. 
 
Vi er stadig på udkig efter nogle gode stabile personer som vil give en hånd med omkring mange af de praktiske opgaver, der 
ligger i klubben – så skulle du være interesseret i at høre nærmere om opgaverne, så tøv ikke med at kontakte en af os fra 
bestyrelsen. 
 
Seniorafdelingen: 
 
I seniorafdelingen har der her i efteråret været en stor søgning af nye spillere, og det er vi jo meget glade for. 
 
Inden sæsonen startede, blev der afholdt et spillermøde, hvor man drøftede situationen med alt for mange afbud til både træning 
og kampe, og allerede her nogle kampe henne i efteråret, kan man se at det har båret frugt. 
Fremmødet til træning er blevet bedre, og afbud til kampene er blevet mindre, og så kommer resultaterne også og det går i 
øjeblikket fantastisk for alle 3 hold. 
 
Ungdomsafdelingen: 
 
Alle afdelingerne er kommet rigtig godt i gang og der kommer stadig mange nye medlemmer. 
 
Her er der ingen problemer med at stille hold og i flere årgange bliver der eftertilmeldt hold for at alle spillerne kan få lov til at spille 
– det er rigtig dejligt med den store medlemstilgang. 
 
Børneudviklingsprojekt: 
 
Som de fleste nok ved, så har vi et Børneudviklingsprojekt kørende i de yngste afdelinger fra U-6 til og med U-12 afdelingerne 
som er Børneafdelingerne. 
Der er et koncept som betyder, at alle lederne med inspiration fra vores Børneudviklingstræner og en træner fra VFF gerne skulle 
suge en masse inspiration til sig, således det gerne skulle komme alle vores Børnetrænere til gavn og dermed også vores store 
medlemsskare i de yngste afdelinger. 
 
Vi står overfor at skal have fundet en ny ansvarlig for Børneudviklingsprojektet, og håber at vi meget snart kan præsentere en ny. 
 
Forældreinvolvering: 
 
Som alle godt ved – så er der ingen fodbold i SIK uden en masse forældre som træner alle børnene. 
Udover at der skal trænes, så foregår der også en masse andre ting i afdelingerne som weekend ophold, stævner, 
fællesspisninger og meget andet. 
Her er det så netop at I andre forældre kommer ind i billedet, og jeg ved at flere afdelinger her i opstarten afholder forældremøder, 
for at orienterer dels om hvad de har planlagt, men også hvad de godt kunne tænke sig der skulle ske og så er det at vi håber på 
at der ryger en masse arme op og stiller sig til rådighed for alle disse forskellige aktiviteter som jo er til gavn for børn og leder og 
trænerne kan koncentrere sig om træningen. 
Vi fra klubbens side håber meget på en stor involvering i klubbens tarv og drift fra jer forældre. 
 
Michael Staun – Formand i SIK 
  

                                    
  



INDLÆG TIL LISEBORG NEWS 

   
 
Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen 

der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på:   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre? 
 
Næste nummer udkommer i oktober 2023 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 27. oktober 2023 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
   

 
 

SÅ RØG DET GAMLE ISHUS NED 
  
 
Som nogen nok har bemærket, så har det stået sløj til med det gamle Ishus, og for 14 dage siden blev det revet ned og fjernet. 
 
Der arbejdes på at få etableret et ny og det vil I nok høre mere om senere. 
 

                                                                
                                                      Nedbryderholdet er godt på vej 
Bestyrelsen 
  

 

                                                                      

  

mailto:fodbold@sik-viborg.dk


SIDSTE NYT FRA U-10 DRENGENE 

   
 
Efter en velfortjent sommerferie er vi godt i gang med efterårssæsonen. Drengene møder glade og friske op til træning og kamp.  
 
Vi er nu oppe på 52 spillere i afdelingen, der er i en rigtig god udvikling og med nogle drenge der gerne vil lære. Vi ser frem til et 
efterår med en masse spændende kampe for vores 5 hold der er tilmeldt. 
 
Inden sommerferien deltog vi til en række forskellige cups. Vores A1 hold var inviteret til FCM Cup i Brande og havde en god dag 
med mange kampe.  
 
Vi deltog med 3 hold til VFF Sommer Cup og lige inden ferien var vi til HSK Cup i Hadsten. Vi havde 3 hold med og det var en 
rigtig god oplevelse, hvor alle 3 hold mødte mange nye modstandere og fik spillet en del kampe.  
Vi havde lavet en fin SIK camp med pavilloner og SIK bannere og der var en masse god forældre opbakning og socialt samvær.  
A holdet tog førstepladsen og en pokal med hjem til klubben og alle hold var på scenen og få medaljer. Tak til alle forældre for 
god opbakning til stævnet. 
 

                        
 

                                                   
 

                              
 
Trænerteamet U10. 
   



SIKKE EN AFSLUTNING PÅ SÆSONEN 
   
 
En flot halvsæson for U13 pigerne (årgang 2010) er ovre. En halvsæson hvor pigerne skulle stifte bekendtskab med den store 11-
mandsbane, frem for 8-mandsbanen og hvor Team Viborg logoet på brystet skulle skiftes ud med Viborg Q logoet. Viborg Q 
samarbejdet bragte nye piger ind på holdet, og alle skulle igen ”bevise” sit værd. Pigernes vanvittige stærke sammenhold gjorde 
dog denne proces smertefri, og allerede fra sæsonstart stod vi med et yderst sammentømret og slagkraftigt Liga 1 hold, som igen 
i år kunne have som målsætning at spille lige op med de allerbedste piger i landet. Pigerne fik en forrygende start på turneringen 
og efter de første 10 kampe, havde pigerne hentet 9 flotte sejre og kun indkasseret et enkelt nederlag, hvilket rakte til en solid 2. 
plads i puljen lige efter pigerne fra Skive IK. Efter 2 snævre nederlag mod netop Skive IK og AaB, sluttede pigerne sæsonen solidt 
af med to stensikre sejre, hvilket betød, at pigerne sluttede på en flot flot 2. plads. En dispensation til Skive IK betød dog, at 2. 
pladsen blev vekslet til en Finale-billet om det Jysk/Fynske Mesterskab mod pigerne Lyseng IF. 
 
Kampen blev spillet på neutral bane i Sejs, og pigerne var spændte på kampen. Pigerne viste stort mod og kløede på med krum 
hals. Det var dog ikke nok i 1. halvleg hvor en 0-1 føring til Lyseng, blev vekslet til 0-2 lige inden dommeren fløjtede til pause. En 
flok lettere frustrerede piger fik sig en tiltrængt pause, og vi fik snakket tingene igennem. Vi blev enige om at give den alt hvad vi 
havde i 2. halvleg, og så måtte vi se hvor langt det rakte. Spillet bølgede frem og tilbage, uden vi dog for alvor fik udbytte ud af 
spillet. Det forhindrede dog på ingen måde pigernes tro på tingene, og 10 minutter før tid kom vi endelig på 1-2, da Sidsel 
Frandsen tog chancen langt udefra, og kunne se bolden sejle ind over Lysengs målmand, der havde bevæget sig for langt frem. 
Målet gav fornyet tro på tingene for pigerne fra Viborg Q, og man fornemmede nervøsiteten spredte sig blandt Lyseng-pigerne…. 
og med god tro. For 5 minutter før tid scorede Alberte Poulsen det forløsende mål til 2-2, til stor lettelse og jubel, og kampen var 
igen helt åben. Viborg pigerne havde nu det totale overtag, og kun marginaler gjorde, at Signe Knudsens hovedstød 1 minut før 
tid ikke blev kampafgørende, men i stedet endte med at flyve lige over overlæggeren. 
 
I stedet skulle det hele nu afgøres på straffespark, og her var vores piger fra Viborg Q kolde som is. Målmand Sara Nielsen tog 
sig på imponerende vis af 2 af Lysengs straffesparksskytter, mens Karla Rasmussen, Caroline Qvortrup, Signe Knudsen og Silje 
Storm scorede stensikkert, hvorefter jublen kunne bryde løs og U13 pigerne fra VIBORG Q kunne kalde sig JYSK/FYNSKE 

MESTRE i Liga 1.            

STORT TILLYKKE PIGER…. 
 

 
På billedet ses: 
Bagerst fra venstre: Lasse Qvortrup (cheftræner), Sidsel Frandsen, Johanne Skovgaard, Alberte Gjørup, Yasmin Pedersen, Signe Knudsen, Alma Madsbjerg, Marie 
Skovgaard, Jakob Rasmussen (træner) og Denis Nielsen (træner). 
Forrest fra venstre: Caroline Qvortrup, Silje Storm, Laura Kriegbaum, Karla Rasmussen og Alberte Poulsen. 
Liggende: Sara Nielsen 

 
Da der efter sommerferien sker store ændringer for årgang 2010 (se andet sted), var finalen i Sejs samtidig et punktum for nu, for 
denne unikke gruppe af piger og deres trænere, som i mange år har stået skulder ved skulder og kæmpet for og med hinanden. 
Pigerne har igennem længere tid har vist, at denne (mulige finale) ville være den sidste oplevelse sammen som hold, og det har 
naturligvis fyldt meget følelsesmæssigt for pigerne. Der skal derfor lyde en KÆMPE ROS til alle pigerne for at stå sammen og 

holde næsen i sporet hele vejen - I ER IKKE BARE DE SEJESTE, MEN KAN NU OGSÅ KALDE JER DE BEDSTE                      

 
Slutteligt vil vi 3 trænere gerne takke ALLE forældre til de skønne piger fra årgang 2010, som gennem de sidste 6 år har haft 

deres gang på Liseborg.       Uden jer var vi ikke nået hertil. 

En særlig tak skal der også lyde til årgangens forældreråd (I ved hvem I er), som altid har stået på spring og klar til at hjælpe, og 
som har været med til at styrke det helt fantastiske kammeratskab og sammenhold der altid har kendetegnet hele årgang 2010. 

TAK for nu og TAK for eventyret årgang 2010.❤ 

 
Jakob, Denis og Lasse 
   



SIDSTE NYT FRA U-9 PIGER 
  
 
Fodbold og fællesskab/-bad 
 
På Team Viborgs U-9 hold har vi fornøjelsen af 14 søde piger i alderen 7-8 år. Udover at være gode til at øve sig på at spille 
fodbold, er det en fornøjelse at se, hvor gode pigerne er ved hinanden. Vi har et godt fællesskab på holdet, vi taler pænt til 
hinanden, og til/om vores modstandere, og pigerne ved at det at lave fejl, er en del af det at blive bedre til noget. 
 
Pigerne klæder om sammen, og går i bad sammen efter træning og kamp. 
Her bliver der delt sjove historier og oplevelser fra træningen eller kampen. Nogen har shampoo med der dufter særlig dejligt, der 
bliver pjattet og ikke mindst grint (højt). Omklædningsrummet er virkelig stedet hvor fællesskabet styrkes. 
 
Udover det sociale aspekt, så er hensigten at støtte pigerne til realistiske kropsidealer. Træner vi vanen nu, bliver det forhåbentligt 
naturligt at holde fast i den, når de kropslige forandringer for alvor sker. 
Ved at klæde om og gå i bad sammen, lærer pigerne om kropsdiversitet og opnår forståelse og respekt for at kroppe er 
forskellige. Hvis børn og unge skal være ven med den krop de ser i spejlet, så kræver det at de ser hinandens forskellige og 
naturlige kroppe. 
 
Rent praktisk gør vi det på den måde at der efter hver træning og kamp er en træner til stede i omklædningsrummet. Tanken er at 
der skal være en voksen til stede, til at understøtte den gode tone (det med tonen klarer pigerne dog selv til ug.). 
 
Til kamp møder vi ikke omklædte, men spilletøjet medbringes af den som har haft det hjemme til vask, og vi klæder om sammen. 
Til udekamp mødes vi altid på Liseborg centret, og kører så vidt muligt flere piger sammen i bilerne. Som trænere oplever vi at 
denne tid sammen før og efter træning og kamp, er med til at styrke fællesskabet på holdet og understøtte venskaber på tværs af 
skoleklasser. 
 
Det var et lille pip fra U-9 pigernes trænerteam, omkring alt det, fodbold også er og kan. 
 
Træneteamet U-9 pigerne  
  
 
 

📣 Støt vores lokale sportsklub med Oscar Biludlejning! 🚗⚽ 
   
 
Når I lejer bil hos Oscar Biludlejning, så kan I vise vores klub støtte.  
 
For hver udlejning donerer Oscar Biludlejning hele 50 kr. til vores klub! 
 
Alt du skal gøre er: 
 

1. Lej en bil på https://hejoscar.dk/afdelinger/biludlejning-viborg 
2. Register din booking her https://sponsor.hejoscar.dk/  
3. Oscar Biludlejning donerer 50 kr til vores klubkasse 

 
Så næste gang I har brug for en biludlejning, opfordrer vi jer til at vælge Oscar Biludlejning og støtte vores klub samtidig.  
 

Lad os sammen styrke det lokale erhverv- og sportsliv. 💼⚽ 

 
  
 

 
  

https://hejoscar.dk/afdelinger/biludlejning-viborg
https://sponsor.hejoscar.dk/


TALENTSTÆVNE – STENSBALLE CUP 2023 
U-14 PIGER 

  
 
Viborg Q’s U14 piger (årgang 2010) var i weekenden uge 33 repræsenteret ved Talentstævnet i Stensballe. Talentstævnet, som 
trods fri tilmelding, går under betegnelsen elitestævne, er hvert år repræsenteret med dygtige pigehold fra hele Danmark. 
 
For U14 holdet var timingen for stævnet helt perfekt. Truppen, bestående af 16 dygtige fodboldpiger, er ny-sammensat og havde 
inden weekenden kun 3 træningspas og 2 kampe sammen – derfor var stævnet sportslig med 6 kampe a 40 minutter samt socialt 
med 2 x overnatning og masser af fritid sammen, helt ideelt. 
 
Fredag-lørdag blev det til 3 indledende puljekampe – mod hhv. Brøndby, Stensballe og Silkeborg Q. 3 sejre, samlet 17-2 og 
sikkert videre til A-slutspillet. A-slutspillet, som var fordelt over lørdag og søndag, blev ligeledes afviklet med 3 kampe, og 
modstanden blev markant bedre – bl.a. bød A-slutspillet på kampe mod Kolding og VSK Aarhus, som begge besidder stor kvalitet 
og som begge skal betragtes som nogle af de bedste i Jylland. 
 
Også i slutspillet viste vores piger flot niveau – 6-0 over Brøndby, 4-1 over Kolding og sluttelig finale mod VSK Aarhus, som 
fortjent blev besejret 3-0. Dermed kunne U14 pigerne, efter blot 14 dage sammen og med en samlet målscore på 30-3, lade sig 
hylde som vinder at Talentstævnet 2023. 
 
Sportslig en fremragende weekend med masser af spilminutter til samtlige piger samt en åbenlys fremgang fra kamp til kamp.  
 

Men også, og lige så vigtig, socialt en forrygende weekend – både for piger og forældre      . 

 

               
 

        
 



 

      
 
Bagerst fra venstre: Signe Knudsen, Josefine Overgaard, Selma Wernberg, Majsa Nielsen, Josefine Pedersen, Yasmin 
Pedersen, Sara Nielsen, Sidsel Frandsen 
Forrest fra Venstre: Silje Storm, Caroline Qvortrup, Karla Rasmussen Julie Henriksen, Nicoline Krog, Amanda Broberg, Filippa 
Johansen, Alberte Poulsen. 
 
Thomas, Henrik, Lasse og Jens. 
  

 

 
   
 

 
   

 

 
  



ARNHEM CUP 2023            
  
 
U-15 årgang 2008 og U-16 årgang 2007 på tur i pinsen. 
Fredag morgen kl. 05.45 var der afgang fra Liseborg for 54 drenge og 8 trænere, til Arnhem Cup i Holland. 
 
Efter en tur med en del fredagstrafik og kø, landede vi i Arnhem fredag aften, hvor der blev hygget og forberedt til weekendens 
kampe. Vi boede alle sammen, i en stor gymnastiksal på et college i Arnhem, hvilket fungerede super godt for det sociale.  
Vi stillede med 4 hold i alt. 
 
Et hold i U-15 og tre hold i U-16 rækken. Ligesom i Prag sidste år, hjalp vi hinanden med at stille hold, så derfor sendte U-15, 9 
spillere op og spille i U16 rækken, hvilket gik rigtigt godt! Stor ros til U-15 spillerne som virkelig tog ansvar og nu kan sige at de 

har spillet mod mænd med fuldskæg       

 
Turneringen blev sportsligt også en succes, da SIK tog førstepladsen i U-16 rækken og 2. pladsen i U-15 rækken. 
 
En velafviklet turnering med hovedparten af hold fra Belgien, Holland og Tyskland. Ingen af de 4 hold vi havde med, mødte andre 
danske hold i turneringen. 
 
Alt i alt en fantastisk tur som virkelig skaber minder for alle og bånd mellem afdelingerne. 
 
Inden længe, skal de to afdelinger finde en fælles melodi i U-19 afdelingen, og sidste år bestemte begge afdelinger, sammen med 
klubben om netop af have fokus på dette. Sammen med fællestræning i hverdagen, samt en super god kommunikation mellem 
trænerne i afdelingerne, tror vi på at dette lykkes. Vi er i hvert fald kommet et stort skridt nærmere, på denne tur.  
 
Tak til alle som har bidraget, og fra os trænere, kan der kun komme en stor opfordring herfra:  
Selvom der bruges feriedage/weekender o. lign. på det – så få det arrangeret og tag afsted. Der er oplevelser for livet, både for 
spillere og trænere. Vi står altid til rådighed for sparring.  
 
U-16 Trænerteam:    Jack Nielsen, Per Pallesen, Thomas Andersen, Mikkel Glerup, Tobias Nors 
 
U-15 Trænerteam:    Jeppe Norup, Michael Hansen og Lars Nørskov 
 
  
 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen 
som snart gør det - og det er: 
 
Lasse Nitschke - Herreseniorspiller som 23. juli rundede de 20 år 
 
Jacob Riis Kjær - Herreseniorspiller som 28. juli rundede de 20 år 
 
Gustav Zaar - Herreseniorspiller som 17. august rundede de 20 år 
 
Allan Kjær – Træner i U-13 drenge som 20. august rundede de 40 år 
 
Tobias Korup Bitsch - Herreseniorspiller som 4. september runder de 20 år 
 
Helge Andersen – Træner i U-8 piger som 20. oktober runder de 70 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller 
nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse:   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  

 

 

  



INDLÆG FRA SIK’s VENNER 
  
 

                        
  

 

 
  



KONTINGENTER 

  
 
Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig 
og er medlem indtil man ikke ønsker det mere. 
 
Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden 
klub UDEN at melde sig ud af SIK. 
 
Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen. 
 
Så er man med i det automatiske kontingentsystem. 
 
Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller 
spiller og bliver spærret i systemet. 
 
Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk   -   www.teamviborg.dk 
 
Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på 
hjemmesiden og får en bekræftelse. 
 
Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud INDEN nedenstående skæringsfrister: 
 
  Afdeling U-6 – U-7: 30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet 
 
    28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
  Afdeling U-8 – U-19 samt senior og Bold & Leg 
 
    30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet 
 
    31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet 
 
Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen 
og har god tid til at få sig meldt ud. 
 
ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne. 
 
Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk 
 
Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail:  fodbold@sik-viborg.dk 

 
Bestyrelsen 
  
 

                                                             
   
 

                           
  

http://www.sik-viborg.dk/
http://www.teamviborg.dk/
mailto:kasserer@teamviborg.dk
mailto:fodbold@sik-viborg.dk


STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

  
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning: 
 
Formand   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Næstformand  Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

Kasserer  : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

Øvrige    Christina Husum Mouritsen Møgelparken 108 31 13 16 73 

   Line Tougaard Jacobsen Blåbærvej 9 28 51 98 19 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder: 
 
Ungdomskoordinator  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter   Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler   Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webredaktør  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 

 
 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning: 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 42 46 95 45. 

Øvrige   : Morten Jensen Møgelparken 148 24 60 21 38 

   Janni Lindholt Møgelvang 39 22 55 83 35 

   Daniel Andersen Vesterled 32 B 22 58 77 35 

 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder: 
 
Talentchef   Martin Østergaard   29 89 50 70 

Head of coaching  Thomas Frandsen   61 77 04 81 

Kampfordeler:  Jens Vissing Lauritsen   22 43 84 55 

Webredaktør  Claus Hovendahl   marketing@teamviborg.dk 

 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd: 
 
Formand :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 

Centerleder  Keld Jørgensen   29 44 23 08 

       keld@viborgsyd.dk 

 
 
Michael Staun – Redaktør 
  
 

 

  
 
 
  
 


